Yours faithfully,

*Milligan*  
clerk of Senate.

Göteborg.

Göteborgs Högskola.

Universitati Litterarum Szegedinensi  
universitas Gotoburgensis  
s. p. d.

Summo gaudio, collegae clarissimi, accepimus litteras Vestras nuntiantes ornatissimam Vestram doctrinæ sedem decem lustra peracta hac aestate celebraturam neque minore gaudio nos adfecit quod academiam nostram festos illos dies Vobiscum celebrare iussistis. Dolemus eo magis quod nobis non licebit virum nostratem illo tempore ad celeberrimam universitatem Vestram mittere. Vos autem, collegae illustrissimi, rogamus ut persuasum habeatis nos Vobis et universitati Vestrae omnia bona fausta felicia precari. Valete

Scr. Gotoburgi Kal. Jun. a. MCMXXII.

*Otto Nordenskjöld*  
Rector.

### Granada.

Universitas Litterarum Granatensis pergratam invitationem *Regiae Universitatis Hungaricae Francisco-Josephinae* libenter suscipiens, ipsi festos dies semisaeculares gratulatur; cumque rerum, temporis ac loci adiuncta speciale oratorem deligere non patiantur, fausta quaeque in aevum litteris precatur.

Vice-Rector Universitatis  
José Palanco.

### Graz.

Der Rector der  
Franzens-Universitat in Graz.

Universitati Litterarum Regiae  
Hungaricae Francisco-Josephinae  
*Szegedinum.*

Dies festos semisaeculares fundationis Universitatis Vestrae celebantibus Universitas Litterarum Gracensis Vobiscum congaudet Vobisque gratulatur ex corde. Dolemus ob inopiam nostram neminem legatum affectionatum nostrorum interpretem nos mittere posse.

Graz, die 30. Mai 1922.

*Antonius Michelitsch*  
h. t. rector.

### Groningen.

Rector en Senaat  
der  
Rijks-Universiteit

Groningen, den XIII. Juni 1922.

Universitati Litterarum Regiae  
Hungaricae Francisco-Josephinae  
S. P. D.  
Senatus Universitatis Groninganae.

Quod benevole nos rogastis, ut unum e nostro numero ad vos delegaremus, qui diebus festis semisaecularibus Szegedini in Hungaria die XXIX mensis Junii interesset, magno nobis honori magnaeque voluptati est. Sed dolemus, quod eo potissimum tempore, quo ante ferias aestivas plerique nostrum in examinibus aliisque negotiis occupati sunt, nemo ab academia diu abesse tantumque iter suspicere potest. Idcirco, etsi non ipsi testes erimus solemnitatis ludorum vestrorum, tamen per hanc epistolam gratulatoriam significare voluimus nos magnopere gaudere, quod Universitas vestra per quinquaginta annos floruit multisque discipulis et ipsi patriae profuit, nec minus speramus etiam in posterum eam multis profuturam eiusque gloriam perpetuam fore.